EDITAL Nº 47/2018

Programa de Pós-Graduação de Mestrado Profissional em
Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA PROVA ORAL

A comissão do processo seletivo 2018 do Mestrado Profissional em Rede Nacional
para o Ensino das Ciências Ambientais divulga o resultado da análise dos recursos da
Prova Oral:

Candidato Recurso
Adriano Corrêa Tomczak INDEFERIDO
Andréia de Souza dos Reis de Macedo INDEFERIDO
Jurema Bernadete da Costa Porto INDEFERIDO

Atenciosamente,

__________________________________
Prof. Dr Manoel Flores Lesama

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2018
Mestrado PROFCIAMB Polo UFPR

Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá
Matinhos/PR CEP 83260-000
Tel. (41)3511-8371
profciamb@ufpr.br  |  www.profciamb.ufpr.br

POLO UFPR